

MODULO PER L'ESERCIZIO DEL DIRITTO DI RIPENSAMENTO (ai sensi del D.Lgs. 206/2005, così come modificato dal D.Lgs. n. 21/2014 - Codice di consumo)

Da inviare utilizzando una delle seguenti modalità:

- email info@ceis-stenico.it
- posta elettronica certificata info@pec.ceis-stenico.it
- posta raccomandata Consorzio Elettrico Industriale Stenico s.c. via G.Marconi 6 38077 Ponte Arche TN
- consegna a mano presso l'Ufficio Clienti nella sede di Ponte Arche

Il Sottoscritto
Cognome e Nome:
Codice Fiscale:
Data di Nascita: - - _
Luogo di nascita:
Telefono: e-mail
esercita per iscritto il proprio diritto di ripensamento per la seguente proposta di fornitura:
numero contratto , sottoscritto con il Consorzio Elettrico Industriale di Stenico s.c
in data - - per la fornitura di energia elettrica nel Comune di
in frazione / vian°interno
identificata dal numero di POD: IT140E0000
pertanto chiede lo scioglimento del contratto di fornitura stipulato con il Consorzio Elettrico di Stenico
Luogo e data Firma del Richiedente

Il titolare del trattamento dei dati personali è Consorzio Elettrico Industriale di Stenico società cooperativa. Il trattamento dei dati è effettuato, con modalità elettroniche e cartacee, per mezzo delle operazioni di raccolta, registrazione, aggiornamento, organizzazione, conservazione, consultazione, elaborazione, modificazione, selezione, estrazione, raffronto, utilizzo, interconnessione, blocco, cancellazione e distruzione dei Dati. Il trattamento sarà effettuato solamente da soggetti autorizzati ai sensi di legge all'assolvimento di tali compiti (dipendenti/collaboratori in qualità di autorizzati al trattamento e società terze in qualità di responsabili esterni). Nel processo di trattamento saranno sempre impiegate misure adeguate a garantire la riservatezza dei dati.